
ZARZĄDZENIE NR 8/24 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz  § 11 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXXVII/408/23 Rady 
Gminy Bobrowice z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 
2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 46 909 304,53 zł, w tym: 

- dochody bieżące 21 516 062,94 zł, 

- dochody majątkowe 25 393 241,59 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  50 907 709,52 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 21 703 258,21 zł, 

- wydatki majątkowe 29 204 451,31 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A289E437-8C08-4412-969F-D7A6F13CD0DD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 927 284,00 5 929 092,00

Różne rozliczenia finansowe 2 218 000,00 2 219 808,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 808,00

46 907 496,53 46 909 304,53

75814 1 808,00

1 808,00

Razem: 1 808,00

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok

Rozdział Zmiana

1 808,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/24

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 18 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A289E437-8C08-4412-969F-D7A6F13CD0DD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 447 189,80 13 467 189,80

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 571 685,62 10 591 685,62

4300 Zakup usług pozostałych 38 799,61 58 799,61

758 Różne rozliczenia 322 000,00 302 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 230 000,00

4810 Rezerwy 250 000,00 230 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 807 903,95 16 809 711,95

Szkoły podstawowe 6 529 505,00 6 531 313,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 936 415,00 956 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360 300,00 351 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00 31 000,00

4260 Zakup energii 70 500,00 74 300,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 158 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 900,00 5 300,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 617,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 190,70

Przedszkola 8 918 046,95 8 918 046,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 200,00 453 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 92 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 700,00 6 500,00

4260 Zakup energii 20 000,00 22 200,00

4270 Zakup usług remontowych 7 700,00 5 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 700 610,00 714 610,00

50 905 901,52 50 907 709,52Razem:

-2 500,00

14 000,00

1 808,00

7 500,00

-1 200,00

2 200,00

-20 000,00

80104

190,70

0,00

8 000,00

400,00

1 617,30

-9 000,00

3 800,00

-14 500,00

-8 700,00

75818

80101 1 808,00

20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

1 808,00

01044 20 000,00

20 000,00

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok

-20 000,00

Rozdział Zmiana

20 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/24

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 18 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A289E437-8C08-4412-969F-D7A6F13CD0DD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/24 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




